PTS120602B500RP100 Details PDF
Copyright © 2020 Wasambazaji wa Usambazaji wa Vipengele vya Electronic.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Anwani: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Electro-Films (EFI) / Vishay PTS120602B500RP100 Mtoa Electro-Films (EFI) / Vishay Mgawanyiko wa Electro-Films (EFI) / Vishay
Phoenix Passive Components / Vishay
PTS120602B500RP100
Electro-Films (EFI) / Vishay
Picha inaweza kuwa uwakilishi. Angalia maelezo ya
maelezo ya bidhaa.
NAMBARI YA SEHEMU PTS120602B500RP100
MTENGENEZAJI Electro-Films (EFI) / Vishay
MAELEZO SENSOR RTD 500OHM 1206
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
KIASI INAPATIKANA 70590 pcs
KARATASI YA DATA
KUONDOLEWA SMD (SMT) Tabs
JOTO LA MGAWO ±3850ppm/°C
MFULULIZO PTS
KUPINGA UVUMILIVU ±0.6%
UPINZANI @ 0 ° C 500 Ohms
RTD VIFAA Platinum
PAKET / UCHUNGUZI 1206 (3216 Metric)
JOTO LA UENDESHAJI -55°C ~ 155°C
AINA YA KUINUA Surface Mount
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Lead free / RoHS Compliant
MAELEZO YA KINA RTD Platinum ±3850ppm/°C 1206 (3216 Metric)
SASA 0.4mA
USAHIHI -
PTS120602B500RP100
Nambari ya Sehemu: PTS120602B500RP100
Mtengenezaji / Brand: Electro-Films (EFI) / Vishay
Maelezo ya bidhaa SENSOR RTD 500OHM 1206
Datasheets:
Hali ya RoHs Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
Hali 70590 pcs stock
Meli Kutoka Hong Kong
Njia ya Uhamisho DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTS120602B500RP100.pdf
OMBI LA NUKUU
Ufafanuzi wa PTS120602B500RP100
PTS120602B500RP100.pdf
Tags kuhusiana
Bidhaa zinazohusiana
PTS120602B100RP100
Wazalishaji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Maelezo:  SENSOR RTD 100OHM 1206
Katika hisa:  76582 pcs
RFQ
PTS120602B500RPU00
Wazalishaji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Maelezo:  SENSOR RTD 500OHM 1206
Katika hisa:  21010 pcs
RFQ
PTS120601B500RP100
Wazalishaji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Maelezo:  SENSOR RTD 500OHM 1% 1206
Katika hisa:  76149 pcs
RFQ
PTS120630V012
Wazalishaji:  Bussmann (Eaton)
Maelezo:  PTC RESET FUSE 30V 120MA 1206
Katika hisa:  471743 pcs
RFQ
PTS120601B500RPU00
Wazalishaji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Maelezo:  SENSOR RTD 500OHM 1206
Katika hisa:  18937 pcs
RFQ
PTS120615V050
Wazalishaji:  Bussmann (Eaton)
Maelezo:  PTC RESET FUSE 15V 500MA 1206
Katika hisa:  270064 pcs
RFQ
PTS120602B1K00PU00
Wazalishaji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Maelezo:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
Katika hisa:  22436 pcs
RFQ
PTS120616V035
Wazalishaji:  Bussmann (Eaton)
Maelezo:  PTC RESET FUSE 16V 350MA 1206
Katika hisa:  782235 pcs
RFQ
PTS120602B100RPU00
Wazalishaji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Maelezo:  SENSOR RTD 100OHM 1206
Katika hisa:  18524 pcs
RFQ
PTS120602B1K00P100
Wazalishaji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Maelezo:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
Katika hisa:  72423 pcs
RFQ
PTS120616V025
Wazalishaji:  Bussmann (Eaton)
Maelezo:  PTC RESET FUSE 16V 250MA 1206
Katika hisa:  651035 pcs
RFQ
PTS120624V020
Wazalishaji:  Bussmann (Eaton)
Maelezo:  PTC RESET FUSE 24V 200MA 1206
Katika hisa:  246285 pcs
RFQ